
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

Р Е Ш Е Н И Е 

20 августа 2021 года  № 10-11 
               

О режиме работы участковых комиссий избирательных участков  

№№ 512-531, 573, 2283, 2286 накануне и в дни голосования при 

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 63
 
Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 

68 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 июня 

2021 года № 11/87-8  «О проведении голосования на выборах, референдумах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 августа 2021 

года № 261-18 «О работе избирательных комиссий накануне и в дни 

голосования при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва, Территориальная избирательная 

комиссия № 17, осуществляющая полномочия окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа №7, р е ш и л а: 

 

1. Установить следующий режим работы участковых комиссий 

избирательных участков №№ 512-531, 573, 2283, 2286: 

16 сентября 2021 года с 09.00 часов до 19.00 часов; 

17, 18 сентября 2021 года с 07.00 часов до 21.00 часов; 

19 сентября 2021 года с 07.00 часов до установления итогов 

голосования. 



2. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.  

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

   

 

В.Г. Дёмкин 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова 

 


